[bookmark: _GoBack]П Р О Т О К ОЛ
проведения публичных слушаний по проекту  решения думы муниципального образования «Буреть»  « Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Буреть» за 2024 год»

12.05.2025 г.                                         с. Буреть

Тема публичных слушаний: Утверждение отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Буреть» за 2024 год
Место проведения: актовый зал администрации МО «Буреть».
Дата и время проведения: 12 мая 2025 г. в 10.00 часов.

Председательствующий: Глава администрации муниципального образования  «Буреть» А.С. Ткач.

Секретарь публичных слушаний: Главный специалист А.Ю. Самороков.

Слушали: Ткач А.С. главу администрации, который озвучил повестку дня заседания публичных слушаний: Обсуждение проекта решения думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Буреть» за 2024 год»
Слушали: Кравцову В.Л. – начальника финансового отдела.
По проекту решения думы муниципального образования «Буреть» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Буреть» за 2024 год» (далее – проект решения).

В ходе обсуждения проекта решения замечаний и предложений не поступило.
Большинством голосов присутствующих («За»- 8 чел., «Против»- нет,
«Воздержалось»- нет) рекомендовано принять проект решения на думе муниципального образования «Буреть» без замечаний и предложений.

Председатель
Ткач А.С.

Секретарь
Самороков А.Ю.